
UCHWAŁA Nr CI/1553/14 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 
 

o przeprowadzeniu referendum lokalnego 
w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa. 

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 706), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się o przeprowadzeniu referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących 
mieszkańców Krakowa, o których mowa w § 2 uchwały.  
 

§ 2. 
 

Ustala się następującą treść pytań w referendum:  
 

1. Czy jest Pani/Pan za zorganizowaniem i przeprowadzeniem przez Kraków Zimowych 
Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku? 
 

2. Czy jest Pani/Pan za budową metra w Krakowie? 
 

3. Czy jest Pani/Pan za stworzeniem w Krakowie systemu monitoringu wizyjnego, którego 
celem byłaby poprawa bezpieczeństwa w Mieście? 
 

4. Czy zdaniem Pani/Pana w Krakowie powinno się budować więcej ścieżek rowerowych? 
 

Pod pytaniami umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 
 

§ 3. 
 

Termin przeprowadzenia referendum, o  którym mowa w § 1 uchwały wyznacza się na dzień 
25 maja 2014 r.  
 

§ 4. 
 

1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum, o którym mowa 
w niniejszej uchwale określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2.  Wzór i treść karty do głosowania określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
3.  Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille’a określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Miasta 
Krakowa i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa. 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miasta Krakowa 

 
 Bogusław Kośmider 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr CI/1553/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 
Kalendarz czynności wyborczych związanych z przeprowadzeniem referendum lokalnego  

w dniu 25 maja 2014 r.  
 

Data wykonania 
czynności 

Treść czynności 
 

 
do 4 kwietnia 2014 r. 
 
 

podanie do wiadomości publicznej poprzez rozplakatowanie na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków i wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Krakowa uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
referendum lokalnego. 

 
do 25 kwietnia 2014 r. 
 
 

podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 
Prezydenta Miasta Krakowa , informacji o numerach i granicach 
obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji do 
spraw referendum, w tym o siedzibach obwodowych komisji 
właściwych do głosowania korespondencyjnego i lokalach 
dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych 

 
do 28 kwietnia 2014 r.  
 

powołanie przez Radę Miasta Krakowa  gminnej Komisji do spraw 
Referendum w Krakowie 

do 2 maja  2014 r.  
 

powołanie przez gminną Komisję do spraw Referendum w Krakowie 
obwodowych komisji do spraw referendum w Krakowie, 
sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum; 
zgłaszanie Prezydentowi Miasta Krakowa przez osoby 
niepełnosprawne uprawnione do udziału w referendum zamiaru 
głosowania korespondencyjnego, w tym przy użyciu nakładki na 
kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a 

 
do 9 maja 2014 r. 
 
 

składanie wniosków przez osoby niepełnosprawne uprawnione do 
udziału w referendum o dopisanie ich do spisu w wybranym przez 
siebie obwodzie głosowania, w którym znajduje się lokal 
dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych; zgłaszanie 
Prezydentowi Miasta Krakowa przez osoby niepełnosprawne 
uprawnione do udziału w referendum zamiaru głosowania przy 
użyciu nakładki na kartę do głosowania sporządzoną w alfabecie 
Braille’a 

do 14 maja 2014 r. 
 
 

składanie Prezydentowi Miasta Krakowa wniosków o sporządzenie 
aktu pełnomocnictwa do głosowania 

23 maja  2014 r. 
godzina 24.00  
 

zakończenie kampanii referendalnej 

25 maja 2014 r. 
godziny 7.00- 21.00 
 

referendum lokalne. 

 








